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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

600 meter                  Ben Dames  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Schollaert Shanaya Esther MACW W 436 P1 1752 2:09.1107
Van Mulders Auke         DEIN O 426 P2 112 2:09.8407
Hemelsoet Jennifer       MACW W 396 P3 703 2:12.1407
De Wilde Jana            DEIN O 365 P4 103 2:14.6407
De Cremer Catho          ASVO O 340 P5 1306 2:16.7107
Meuleman Astrid          ASVO O 331 P6 814 2:17.4407
Renshofer Annelot        KAAG O 320 P7 294 2:18.3907
Clopterop Jolien         RCG O 315 P8 545 2:18.8507
Verschelden Enola        DEIN O 288 P9 119 2:21.2708
Van Rillaer Elodie       ASVO O 286 P10 866 2:21.4308
Bauters ZoÎ              ASVO O 255 P11 850 2:24.3107
Potvin MaÔtÈ             ASVO O 224 P12 1657 2:27.4207
Goossens Ona             DEIN O 198 P13 120 2:30.1707

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Depuydt Isaura           DEIN O 364 P1 105 2:14.7307
Bastil Julie             ASVO O 241 P2 861 2:25.7108
Belpaire Ona             NA  O 239 P3 9899 2:25.9208
Dhaenens Ilona           DEIN O 232 P4 248 2:26.6308
Naessens Sienna          DEIN O 231 P5 118 2:26.7008
Holsbeke Eva             RCG O 223 P6 542 2:27.5608
Van Daele Alice          ACME O 125 P7 127 2:38.9107
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O 120 P8 718 2:39.5508
Ysebaert Cosette         ASVO O 98 P9 1427 2:42.7108
Sprangers Marit          KAAG O 80 P10 384 2:45.5508
Goossens Vita            DEIN O 29 P11 121 2:55.8808
Dierick Coralie          ASVO O 0 P12 859 3:11.8208

verspringen                Ben Dames  Uur=15:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Wilde Jana            DEIN O 352 P1 103 3.99m07
Renshofer Annelot        KAAG O 228 P2 294 3.44m07
Clopterop Jolien         RCG O 209 P3 545 3.35m07
De Cremer Catho          ASVO O 209 P4 1306 3.35m07
Goossens Ona             DEIN O 209 P5 120 3.35m07
Schollaert Shanaya Esther MACW W 203 P6 1752 3.32m07
Hemelsoet Jennifer       MACW W 197 P7 703 3.29m07
Potvin MaÔtÈ             ASVO O 187 P8 1657 3.24m07
Depuydt Isaura           DEIN O 181 P9 105 3.21m07
Meuleman Astrid          ASVO O 170 P10 814 3.15m07
Van Mulders Auke         DEIN O 168 P11 112 3.14m07
Verschelden Enola        DEIN O 166 P12 119 3.13m08
Naessens Sienna          DEIN O 160 P13 118 3.10m08
Van Overstraeten Billy Ro KAAG O 158 P14 293 3.09m07
Dhaenens Ilona           DEIN O 141 P15 248 3.00m08
Dierick Coralie          ASVO O 125 P16 859 2.91m08
Bastil Julie             ASVO O 104 P17 861 2.79m08
Van Rillaer Elodie       ASVO O 101 P18 866 2.77m08
Bauters ZoÎ              ASVO O 93 P19 850 2.72m07
Belpaire Ona             NA  O 93 P20 9899 2.72m08
Van Daele Alice          ACME O 91 P21 127 2.71m07
Goossens Vita            DEIN O 90 P22 121 2.70m08
Ysebaert Cosette         ASVO O 80 P23 1427 2.64m08
Holsbeke Eva             RCG O 77 P24 542 2.62m08
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O 51 P25 718 2.44m08
Sprangers Marit          KAAG O 45 P26 384 2.40m08p g

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Naessens Sienna          DEIN O 308 P1 118 6.4108
De Wilde Jana            DEIN O 301 P2 103 6.3107
De Cremer Catho          ASVO O 280 P3 1306 5.9907
Hemelsoet Jennifer       MACW W 259 P4 703 5.6707
Clopterop Jolien         RCG O 258 P5 545 5.6507
Goossens Ona             DEIN O 258 P6 120 5.6507
Verschelden Enola        DEIN O 249 P7 119 5.5208
Meuleman Astrid          ASVO O 247 P8 814 5.4807
Goossens Vita            DEIN O 236 P9 121 5.3108
Schollaert Shanaya Esther MACW W 225 P10 1752 5.1507
Van Mulders Auke         DEIN O 222 P11 112 5.1007
Potvin MaÔtÈ             ASVO O 218 P12 1657 5.0307
Renshofer Annelot        KAAG O 212 P13 294 4.9507
Van Rillaer Elodie       ASVO O 205 P14 866 4.8308
Van Daele Alice          ACME O 204 P15 127 4.8207
Dhaenens Ilona           DEIN O 188 P16 248 4.5808
Bauters ZoÎ              ASVO O 187 P17 850 4.5507
Depuydt Isaura           DEIN O 170 P18 105 4.2907
Dierick Coralie          ASVO O 163 P19 859 4.1908
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O 163 P20 718 4.1908
Ysebaert Cosette         ASVO O 132 P21 1427 3.7008
Bastil Julie             ASVO O 119 P22 861 3.4908
Sprangers Marit          KAAG O 114 P23 384 3.4108
Belpaire Ona             NA  O 87 P24 9899 2.9808p

60 meter                   Ben Heren  Uur=14:54

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Gelder Ryan*         RIEM O 355 P1 7533 10.3307
De Mesure Luka           DEIN O 295 P2 6625 10.6407
De Dobbelaere Daan       HALE O 257 P3 6582 10.8508
Dekeyser Toon            DEIN O 189 P4 6628 11.2707
Deraedt Maxim            DEIN O 137 P5 6630 11.6407
Deraedt Stijn            DEIN O 117 P6 6629 11.8007
Lerouge Thomas           ASVO O 63 P7 7503 12.3008
De Baere Mattis          HALE O 20 P8 8578 12.8808

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Devreeze Bram            HALE O 201 P1 6649 11.1907
Houthooft Timon          RCG O 137 P2 7552 11.6407
Verschelden Yasin        ASVO O 133 P3 8616 11.6707
Hooreweghe Lars          HALE O 128 P4 6587 11.7107
D'haene Lars             DEIN O 122 P5 6642 11.7608
De Backer Rutger         DEIN O 118 P6 8204 11.7908
Van Belleghem Rune       RCG O 79 P7 8015 12.1407
Verstraete Jarre         RIEM O 68 P8 7036 12.2508

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Coene Finn               KAAG O 507 P1 7285 9.6307
SavanÈ Djibril           DEIN O 463 P2 6634 9.8207
Vercruysse Matteo        DEIN O 439 P3 7049 9.9307
Maes Zion                KAAG O 413 P4 8584 10.0507
Martin Josse             RCG O 383 P5 6799 10.1907
Vandendriessche Leandro  ASVO O 373 P6 7478 10.2407
Diependaele Mats         HALE O 337 P7 6586 10.4207
Bekaert Flor             RIEM O 263 P8 7576 10.8207

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Coorevits Torre          KAAG O 391 P1 6963 10.1507
Ketsman Senne            ASVO O 389 P2 7493 10.1607
Van Overmeiren Robbe     ASVO O 367 P3 7508 10.2708
Vandenborre Maxime       DEIN O 304 P4 7947 10.5907
Dedecker NoÎ             DEIN O 300 P5 6643 10.6108
Delbaere Marek           DEIN O 214 P6 6631 11.1107
De Dapper Wout           DEIN O 212 P7 6624 11.1208
De Pauw Lukas            RCG O 206 P8 7551 11.1607

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Van Loo Flavio           ACME O 484 P1 6654 9.7308
Staelens Niels           ACME O 266 P2 6786 10.8008
De Rijcke Wout           DEIN O 208 P3 6626 11.1507
Clauws Giel              ACME O 179 P4 6639 11.3407
Coene Sten               KAAG O 168 P5 7284 11.4108
Devlamynck Mathis        RIEM O 167 P6 7966 11.4207
NoÎ Reinhard             HALE O 62 P7 6588 12.3108
Toro David               NA  O 34 P8 9900 12.6508

verspringen                Ben Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Coene Finn               KAAG O 379 P1 7285 4.10m07
SavanÈ Djibril           DEIN O 369 P2 6634 4.06m07
Van Loo Flavio           ACME O 321 P3 6654 3.86m08
Maes Zion                KAAG O 276 P4 8584 3.66m07
Vercruysse Matteo        DEIN O 267 P5 7049 3.62m07
Martin Josse             RCG O 260 P6 6799 3.59m07
Ketsman Senne            ASVO O 243 P7 7493 3.51m07
Coorevits Torre          KAAG O 205 P8 6963 3.33m07
Lerouge Thomas           ASVO O 203 P9 7503 3.32m08
Diependaele Mats         HALE O 191 P10 6586 3.26m07
Vandendriessche Leandro  ASVO O 189 P11 7478 3.25m07
De Mesure Luka           DEIN O 187 P12 6625 3.24m07
Van Overmeiren Robbe     ASVO O 185 P13 7508 3.23m08
Dekeyser Toon            DEIN O 179 P14 6628 3.20m07
Bekaert Flor             RIEM O 168 P15 7576 3.14m07
Vandenborre Maxime       DEIN O 160 P16 7947 3.10m07
Devreeze Bram            HALE O 156 P17 6649 3.08m07
Delbaere Marek           DEIN O 149 P18 6631 3.04m07
Staelens Niels           ACME O 145 P19 6786 3.02m08
Devlamynck Mathis        RIEM O 139 P20 7966 2.99m07
Van Gelder Ryan*         RIEM O 136 P21 7533 2.97m07
De Rijcke Wout           DEIN O 127 P22 6626 2.92m07
Deraedt Maxim            DEIN O 115 P23 6630 2.85m07
Coene Sten               KAAG O 115 P24 7284 2.85m08
Hooreweghe Lars          HALE O 106 P25 6587 2.80m07
De Dobbelaere Daan       HALE O 98 P26 6582 2.75m08
D'haene Lars             DEIN O 93 P27 6642 2.72m08
Clauws Giel              ACME O 88 P28 6639 2.69m07
Dedecker NoÎ             DEIN O 78 P29 6643 2.63m08
Deraedt Stijn            DEIN O 77 P30 6629 2.62m07
De Dapper Wout           DEIN O 68 P31 6624 2.56m08
De Backer Rutger         DEIN O 66 P32 8204 2.55m08
Houthooft Timon          RCG O 65 P33 7552 2.54m07
NoÎ Reinhard             HALE O 61 P34 6588 2.51m08
Verstraete Jarre         RIEM O 35 P35 7036 2.32m08
Toro David               NA  O 35 P36 9900 2.32m08
De Baere Mattis          HALE O 25 P37 8578 2.23m08
Verschelden Yasin        ASVO O 1 P38 8616 1.96m07
Van Belleghem Rune       RCG O 0 P8015 NG 07g

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=16:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Coene Finn               KAAG O 713 P1 7285 12.4207
De Pauw Lukas            RCG O 447 P2 7551 8.5007
Van Loo Flavio           ACME O 441 P3 6654 8.4108
Vercruysse Matteo        DEIN O 428 P4 7049 8.2207
Martin Josse             RCG O 380 P5 6799 7.5007
Coorevits Torre          KAAG O 379 P6 6963 7.4807
Maes Zion                KAAG O 350 P7 8584 7.0507
SavanÈ Djibril           DEIN O 324 P8 6634 6.6507
Delbaere Marek           DEIN O 314 P9 6631 6.5107
Vandenborre Maxime       DEIN O 309 P10 7947 6.4307
Van Gelder Ryan*         RIEM O 295 P11 7533 6.2207
Diependaele Mats         HALE O 286 P12 6586 6.0807
Verschelden Yasin        ASVO O 283 P13 8616 6.0307
Coene Sten               KAAG O 280 P14 7284 5.9808
Ketsman Senne            ASVO O 261 P15 7493 5.6907
Vandendriessche Leandro  ASVO O 251 P16 7478 5.5407
Van Overmeiren Robbe     ASVO O 248 P17 7508 5.5008
Deraedt Maxim            DEIN O 239 P18 6630 5.3607
Dedecker NoÎ             DEIN O 236 P19 6643 5.3108
Devlamynck Mathis        RIEM O 234 P20 7966 5.2907
De Rijcke Wout           DEIN O 225 P21 6626 5.1507
Hooreweghe Lars          HALE O 222 P22 6587 5.1007
D'haene Lars             DEIN O 220 P23 6642 5.0708
Devreeze Bram            HALE O 208 P24 6649 4.8907
Clauws Giel              ACME O 207 P25 6639 4.8707
Dekeyser Toon            DEIN O 205 P26 6628 4.8407
Toro David               NA  O 198 P27 9900 4.7308
De Mesure Luka           DEIN O 198 P28 6625 4.7307
Bekaert Flor             RIEM O 194 P29 7576 4.6707
Staelens Niels           ACME O 181 P30 6786 4.4608
Deraedt Stijn            DEIN O 172 P31 6629 4.3307
De Baere Mattis          HALE O 164 P32 8578 4.2008
De Backer Rutger         DEIN O 161 P33 8204 4.1508
Houthooft Timon          RCG O 160 P34 7552 4.1307
De Dobbelaere Daan       HALE O 158 P35 6582 4.1108
Verstraete Jarre         RIEM O 138 P36 7036 3.7908
Lerouge Thomas           ASVO O 134 P37 7503 3.7308
De Dapper Wout           DEIN O 123 P38 6624 3.5508pp

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Willaert Sara            ASVO O 615 P1 4214 9.1906
Boone Yelena             KAAG O 595 P2 3997 9.2705
De Muynck Fien           ACME O 570 P3 3874 9.3705
De Stercke Flore         ASVO O 543 P4 3717 9.4805
Sakwe Naomi              RCG O 505 P5 3551 9.6405
Vermeulen Lisa           DEIN O 452 P6 2925 9.8705
RitiËre Camille          RCG O 452 P7 3960 9.8705
Vanden Borre Sarah       RIEM O 257 P8 4538 10.8505

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Van Bossche Lisa         RIEM O 533 P1 4195 9.5205
De Bleeker Femke         ASVO O 526 P2 3710 9.5505
Bastil Margaux           ASVO O 486 P3 3776 9.7205
Dossche Margaux          ACME O 484 P4 2930 9.7306
Verbeke Erinn            STAX O 472 P5 3631 9.7806
Ysebaert Aude            ASVO O 452 P6 4324 9.8706
De Landsheere Emma       RCG O 428 P7 3494 9.9805
Detemmerman Nina         ASVO O 415 P8 3781 10.0405

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Tay Sena                 RCG O 452 P1 3760 9.8705
Van Landeghem Mare       ACME O 373 P2 3644 10.2405
De Visscher Amber        ASVO O 365 P3 3805 10.2806
De Saedeleer Dina        RIEM O 277 P4 3804 10.7405
De Vriese Tess           ASVO O 273 P5 3767 10.7606
Stevens Laura            RCG O 273 P6 2999 10.7605
Christiaens Flo          DEIN O 234 P7 3333 10.9905
Dooms Ashley             DEIN O 219 P8 2926 11.0806y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Dargent Maxime           RCG O 421 P1 2996 10.0105
Vanhoutte Loeka          DEIN O 341 P2 3895 10.4005
Verheylesonne Yana       ASVO O 315 P3 3723 10.5306
Daelman Shania           RIEM O 232 P4 4072 11.0006
Van Belleghem Luna       RCG O 211 P5 4232 11.1305
Verhegge Frauke          DEIN O 189 P6 4702 11.2705
Sprangers Muka           KAAG O 123 P7 3248 11.7505
Verstraete Bauke         RIEM O 65 P8 3314 12.2806

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Bossche Lisa         RIEM O 570 P1 4195 3:36.6105
Dossche Margaux          ACME O 551 P2 2930 3:38.9806
De Bleeker Femke         ASVO O 543 P3 3710 3:39.9005
Willaert Sara            ASVO O 527 P4 4214 3:41.9106
Bastil Margaux           ASVO O 520 P5 3776 3:42.6905
De Stercke Flore         ASVO O 498 P6 3717 3:45.4805
Van Landeghem Mare       ACME O 497 P7 3644 3:45.6405
De Muynck Fien           ACME O 497 P8 3874 3:45.6505
De Visscher Amber        ASVO O 437 P9 3805 3:53.5106
RitiËre Camille          RCG O 389 P10 3960 4:00.2305
Sakwe Naomi              RCG O 382 P11 3551 4:01.2405
Dooms Ashley             DEIN O 368 P12 2926 4:03.2706
Boone Yelena             KAAG O 0 P3997 NG 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Dargent Maxime           RCG O 449 P1 2996 3:51.9505
Govaert Noor             DEIN O 413 P2 2911 3:56.8306
Ysebaert Aude            ASVO O 360 P3 4324 4:04.4006
De Saedeleer Dina        RIEM O 347 P4 3804 4:06.4505
Daelman Shania           RIEM O 309 P5 4072 4:12.2206
Detemmerman Nina         ASVO O 304 P6 3781 4:13.1505
Van Campenhout Nienke    LEBB O 299 P7 3613 4:13.8705
Verheylesonne Yana       ASVO O 254 P8 3723 4:21.4806
Vanden Borre Sarah       RIEM O 226 P9 4538 4:26.4605
Christiaens Flo          DEIN O 201 P10 3333 4:31.1905
De Vriese Tess           ASVO O 188 P11 3767 4:33.8406
Verstraete Bauke         RIEM O 146 P12 3314 4:42.7306
Sprangers Muka           KAAG O 71 P13 3248 5:02.4705p g

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Tay Sena                 RCG O 247 P1 3760 17.6305
Van Landeghem Mare       ACME O 234 P2 3644 16.9505
Vermeulen Lisa           DEIN O 226 P3 2925 16.5605
De Stercke Flore         ASVO O 222 P4 3717 16.3405

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



Uitslag van meeting nr : 16305 Pagina 6

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

De Saedeleer Dina        RIEM O 202 P5 3804 15.3405
De Landsheere Emma       RCG O 175 P6 3494 13.9405
Van Bossche Lisa         RIEM O 166 P7 4195 13.4905
De Muynck Fien           ACME O 160 P8 3874 13.1905
Verbeke Erinn            STAX O 132 P9 3631 11.6906
De Vriese Tess           ASVO O 105 P10 3767 10.2806
Willaert Sara            ASVO O 104 P11 4214 10.2206
Dargent Maxime           RCG O 103 P12 2996 10.1905
Christiaens Flo          DEIN O 103 P13 3333 10.1405
Dooms Ashley             DEIN O 97 P14 2926 9.8406
Vanhoutte Loeka          DEIN O 95 P15 3895 9.7405
Ysebaert Aude            ASVO O 91 P16 4324 9.5306
Vanden Borre Sarah       RIEM O 87 P17 4538 9.3005
De Bleeker Femke         ASVO O 86 P18 3710 9.2505
Sakwe Naomi              RCG O 80 P19 3551 8.8905
RitiËre Camille          RCG O 80 P20 3960 8.8905
Dossche Margaux          ACME O 79 P21 2930 8.8306
Van Belleghem Luna       RCG O 78 P22 4232 8.8005
De Visscher Amber        ASVO O 76 P23 3805 8.6906
Van Campenhout Nienke    LEBB O 73 P24 3613 8.4905
Verheylesonne Yana       ASVO O 70 P25 3723 8.3206
Verstraete Bauke         RIEM O 60 P26 3314 7.7806
Sprangers Muka           KAAG O 44 P27 3248 6.8805
Daelman Shania           RIEM O 32 P28 4072 6.1606
Verhegge Frauke          DEIN O 0 P4702 GP 05
Detemmerman Nina         ASVO O 0 P3781 GP 05
Bastil Margaux           ASVO O 0 P3776 GP 05
Boone Yelena             KAAG O 0 P3997 NG 05

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Ketelaere Stan        DEIN O 610 P1 141 9.2105
Van Overstraeten Basile  KAAG O 543 P2 382 9.4805
Gaudissabois Victor      ACME O 543 P3 554 9.4805
De Bruycker Lowie        DEIN O 512 P4 136 9.6106
Bekaert Casper           RIEM O 441 P5 1227 9.9205
Wauters Lowie            RIEM O 430 P6 1230 9.9706
Claeys Senne             DEIN O 389 P7 133 10.1606y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Willems Emile            ACME O 436 P1 978 9.9405
Verschelden Ilhan        ASVO O 423 P2 2289 10.0005
Egeolu Victor            DEIN O 329 P3 132 10.4606
Van Daele Viktor         ACME O 300 P4 158 10.6106
NoÎ Ewoud                HALE O 247 P5 99 10.9106
Meyvaert Xylian          RIEM O 222 P6 1574 11.0606
De Rijcke Senne          NA  W 185 P7 9901 11.3006
Bossu Thore              RCG O 174 P8 253 11.3706

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Sesselle Xander          RIEM O 425 P1 561 9.9906
Lefever Jurre            DEIN O 353 P2 154 10.3405
Lippens Kobe             DEIN O 254 P3 138 10.8706
De Pauw Sander           RCG O 239 P4 1194 10.9605
Maes Bruno               ASVO O 189 P5 1053 11.2705
Smekens Rune             DEIN O 183 P6 143 11.3106
De Neve Hannes           HALE O 157 P7 1685 11.4905
Bauters Matteo           ASVO O 113 P8 1124 11.8305

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Rogge Daan               ASVO O 605 P1 1125 9.2305

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

Moreels Mauro            ASVO O 349 P2 1940 10.3605
Rasschaert Jonathan      ASVO O 291 P3 2219 10.6605
Maenhaut Jules           ACME O 239 P4 357 10.9606
Botterman Klaas          DEIN O 237 P5 1754 10.9705
Holsbeke Wout            RCG O 237 P6 2276 10.9706
Toro Miguel              HALE O 214 P7 621 11.1106g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

Maenhout Victor          ACME O 398 P1 156 10.1205
Gosseye Leko             ASVO O 387 P2 1063 10.1706
De Bel Tiemen            RCG O 369 P3 218 10.2606
Hanssens Jorre           ASVO O 339 P4 1137 10.4105
POTVLIEGE Yentl          ACME O 297 P5 358 10.6305
Serrano Sem              KAAG O 297 P6 384 10.6306
Bruynooghe Arne          RCG O 252 P7 216 10.8806y g

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

Meuleman Lars            ASVO O 400 P1 1064 10.1105
Bergerie DiÎgo           ACME O 379 P2 2093 10.2106
Dierick Romain           ASVO O 373 P3 1133 10.2405
De Boever Viek           HALE O 367 P4 97 10.2705
Huyghelier Jelle         ACME O 331 P5 1775 10.4506
Coorevits Kasper         KAAG O 325 P6 496 10.4805
Lauwaert Joren           DEIN O 239 P7 1653 10.9605

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

Deblock Arthur           ASVO O 434 P1 1065 9.9505
Clauws Mart              ACME O 421 P2 145 10.0105
De Wilde Wout            DEIN O 413 P3 127 10.0505
Mestdag Robbe            DEIN O 400 P4 1698 10.1105
Verstaen Lander          DEIN O 398 P5 1473 10.1206
Bonnaerens Matteo        RIEM O 365 P6 1817 10.2806
Verstraete Robbe         RCG O 310 P7 740 10.5605

1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Overstraeten Basile  KAAG O1 382 3:27.8605
Meuleman Lars            ASVO O2 1064 3:28.3005
De Bruycker Lowie        DEIN O3 136 3:30.1106
Bekaert Casper           RIEM O4 1227 3:31.4705
Coorevits Kasper         KAAG O5 496 3:33.2505
Serrano Sem              KAAG O6 384 3:34.2606
Clauws Mart              ACME O7 145 3:35.5605
Willems Emile            ACME O8 978 3:36.2705
Claeys Senne             DEIN O9 133 3:39.7906
Gaudissabois Victor      ACME O10 554 3:43.6205
Lauwaert Joren           DEIN O11 1653 3:44.8705
Maenhout Victor          ACME O12 156 3:46.8705
Bruynooghe Arne          RCG O13 216 3:48.2206
Huyghelier Jelle         ACME O14 1775 3:50.0306
Wauters Lowie            RIEM O15 1230 3:54.4706
Verstraete Robbe         RCG O740 NG 05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Lemmens Thibault         KAAG O1 378 3:38.8505
Deblock Arthur           ASVO O2 1065 3:44.1005
Dierick Romain           ASVO O3 1133 3:44.9605
Hanssens Jorre           ASVO O4 1137 3:45.4705
Smekens Rune             DEIN O5 143 3:50.4606
Gosseye Leko             ASVO O6 1063 3:53.5606
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De Neve Hannes           HALE O7 1685 3:56.9405
Verschelden Ilhan        ASVO O8 2289 3:59.6205
Bergerie DiÎgo           ACME O9 2093 4:02.5806
Lippens Kobe             DEIN O10 138 4:03.2106
Bauters Matteo           ASVO O11 1124 4:03.5805
Van Hoecke Maarten       DEIN O12 153 4:03.6706
De Wilde Wout            DEIN O13 127 4:09.5205
Maes Bruno               ASVO O14 1053 4:15.5505
Egeolu Victor            DEIN O15 132 4:19.2806
Lefever Jurre            DEIN O16 154 4:20.2505
POTVLIEGE Yentl          ACME O17 358 4:20.9005

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Sesselle Xander          RIEM O1 561 3:35.5506
Mestdag Robbe            DEIN O2 1698 3:45.0305
De Ketelaere Stan        DEIN O3 141 3:46.0405
Botterman Klaas          DEIN O4 1754 3:53.5805
Rogge Daan               ASVO O5 1125 3:54.5505
Maenhaut Jules           ACME O6 357 3:54.9006
NoÎ Ewoud                HALE O7 99 3:59.8206
Rasschaert Jonathan      ASVO O8 2219 4:01.2005
Bossu Thore              RCG O9 253 4:02.2406
Holsbeke Wout            RCG O10 2276 4:09.8806
Toro Miguel              HALE O11 621 4:11.6006
Meyvaert Xylian          RIEM O12 1574 4:12.2506
Moreels Mauro            ASVO O13 1940 4:12.7805
De Rijcke Senne          NA  W14 9901 4:13.6906
De Boever Viek           HALE O15 97 4:21.5205
Van Daele Viktor         ACME O16 158 4:23.7006

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Overstraeten Basile  KAAG O 339 P1 382 22.1405
De Ketelaere Stan        DEIN O 336 P2 141 22.0005
De Wilde Wout            DEIN O 329 P3 127 21.6805
Rogge Daan               ASVO O 299 P4 1125 20.1805
Gaudissabois Victor      ACME O 296 P5 554 20.0305
Willems Emile            ACME O 279 P6 978 19.2105
Serrano Sem              KAAG O 216 P7 384 16.0706
Deblock Arthur           ASVO O 192 P8 1065 14.8505
Mestdag Robbe            DEIN O 177 P9 1698 14.0405
De Bruycker Lowie        DEIN O 175 P10 136 13.9506
Clauws Mart              ACME O 167 P11 145 13.5705
Meuleman Lars            ASVO O 156 P12 1064 12.9505
Hanssens Jorre           ASVO O 141 P13 1137 12.2005
Huyghelier Jelle         ACME O 140 P14 1775 12.1406
Rasschaert Jonathan      ASVO O 139 P15 2219 12.1005
Dierick Romain           ASVO O 133 P16 1133 11.7805
Coorevits Kasper         KAAG O 131 P17 496 11.6605
Smekens Rune             DEIN O 126 P18 143 11.4006
Sesselle Xander          RIEM O 125 P19 561 11.3306
Bonnaerens Matteo        RIEM O 124 P20 1817 11.3006
Maenhout Victor          ACME O 118 P21 156 10.9805
POTVLIEGE Yentl          ACME O 116 P22 358 10.8505
Bekaert Casper           RIEM O 113 P23 1227 10.7105
De Neve Hannes           HALE O 112 P24 1685 10.6505
Maenhaut Jules           ACME O 110 P25 357 10.5506
Van Daele Viktor         ACME O 110 P26 158 10.5406
Lefever Jurre            DEIN O 109 P27 154 10.5005
Wauters Lowie            RIEM O 108 P28 1230 10.4106
Claeys Senne             DEIN O 102 P29 133 10.1006
Bruynooghe Arne          RCG O 101 P30 216 10.0306
Bergerie DiÎgo           ACME O 94 P31 2093 9.6906
Lauwaert Joren           DEIN O 94 P32 1653 9.6805
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Verstaen Lander          DEIN O 90 P33 1473 9.4806
Van Hoecke Maarten       DEIN O 89 P34 153 9.4006
De Boever Viek           HALE O 88 P35 97 9.3405
De Rijcke Senne          NA  W 77 P36 9901 8.7406
Lippens Kobe             DEIN O 72 P37 138 8.4406
Meyvaert Xylian          RIEM O 51 P38 1574 7.2906
Bauters Matteo           ASVO O 51 P39 1124 7.2405
Bossu Thore              RCG O 43 P40 253 6.8206
Egeolu Victor            DEIN O 40 P41 132 6.6406
Toro Miguel              HALE O 38 P42 621 6.5206
Maes Bruno               ASVO O 24 P43 1053 5.6405
Verschelden Ilhan        ASVO O 0 P2289 GP 05
Moreels Mauro            ASVO O 0 P1940 GP 05
Botterman Klaas          DEIN O 0 P1754 GP 05
Gosseye Leko             ASVO O 0 P1063 GP 06
De Pauw Sander           RCG O 0 P1194 NG 05
Verstraete Robbe         RCG O 0 P740 NG 05

80 meter                   Min Dames  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Parys Louise         DEIN O 647 P1 5857 11.4803
Bonne AmÈlie             KAAG O 637 P2 6108 11.5303
Owusu Beryl              RCG O 580 P3 7296 11.8003
Gintertaelle Jill        KAAG O 558 P4 6028 11.9104
Van Quaethem Naomi       DEIN O 552 P5 5848 11.9403
Jolie Charlotte          RIEM O 520 P6 6549 12.1003
Vander Motten Merel      KAAG O 518 P7 6107 12.1103
Capa Nilay               RCG O 434 P8 6512 12.5603p y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Verbeke Elise            DEIN O 522 P1 7004 12.0903
Lagaeysse Miek           RIEM O 507 P2 6750 12.1704
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 420 P3 5935 12.6404
Liket Lieze              DEIN O 413 P4 5845 12.6803
Devlamynck Laure         RIEM O 411 P5 6864 12.6904
Leroy Lotte              RCG O 408 P6 5902 12.7104
Renshofer Liesl          KAAG O 380 P7 6029 12.8704

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Van Der Eecken Marthe    DEIN O 440 P1 5847 12.5303
Leroy Febe               RCG O 436 P2 5901 12.5503
Baetsle Manon            KAAG O 434 P3 6025 12.5604
D'haeyere Kato           ACME O 418 P4 6491 12.6504
Christiaens Stien        DEIN O 395 P5 6165 12.7803
Bruynooghe Lore          RCG O 368 P6 5898 12.9404
De Wispelaere Flore      RIEM O 344 P7 6863 13.0904p

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Bilo Laure               ASVO O 578 P1 6482 11.8103
Loobuyck Ulke            HALE O 411 P2 6178 12.6903
Stofferis Floor          NA  O 317 P3 9898 13.2603
Van Hyfte Florence       RIEM O 307 P4 5814 13.3204
Snaet Lize               KAAG O 298 P5 6109 13.3804
Clopterop Lisa           RCG O 254 P6 6270 13.6803
Govaert Laurien          DEIN O 93 P7 5849 15.0704

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Bilo Laure               ASVO O 655 P1 6482 3:26.7403
Capa Nilay               RCG O 643 P2 6512 3:28.1603
Verbeke Elise            DEIN O 616 P3 7004 3:31.1803
Bonne AmÈlie             KAAG O 596 P4 6108 3:33.5603
Van Quaethem Naomi       DEIN O 520 P5 5848 3:42.7903
Devlamynck Laure         RIEM O 513 P6 6864 3:43.6604
Owusu Beryl              RCG O 510 P7 7296 3:43.9603
Bruynooghe Lore          RCG O 510 P8 5898 3:43.9804
Van Der Eecken Marthe    DEIN O 491 P9 5847 3:46.4303
Vander Motten Merel      KAAG O 478 P10 6107 3:48.1303
Snaet Lize               KAAG O 448 P11 6109 3:52.0604
Jolie Charlotte          RIEM O 437 P12 6549 3:53.5303
De Wispelaere Flore      RIEM O 367 P13 6863 4:03.4104p

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Baetsle Manon            KAAG O 477 P1 6025 3:48.2504
Van Parys Louise         DEIN O 447 P2 5857 3:52.1803
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 428 P3 5935 3:54.8004
Liket Lieze              DEIN O 425 P4 5845 3:55.1403
Van Hyfte Florence       RIEM O 343 P5 5814 4:06.9904
Christiaens Stien        DEIN O 339 P6 6165 4:07.6603
D'haeyere Kato           ACME O 331 P7 6491 4:08.7904
Loobuyck Ulke            HALE O 325 P8 6178 4:09.8203
Stofferis Floor          NA  O 252 P9 9898 4:21.7103
Renshofer Liesl          KAAG O 0 P6029 NG 04
Clopterop Lisa           RCG O 0 P6270 NG 03p p

hoogspringen               Min Dames  Uur=17:33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van den Brande Laura     DUFF A 610 P1 5779 1.44m03
Bonne AmÈlie             KAAG O 547 P2 6108 1.38m03
Verbeke Elise            DEIN O 547 P3 7004 1.38m03
Vanhoeijen Sennah        DEIN O 516 P4 7284 1.35m04
Owusu Beryl              RCG O 466 P5 7296 1.30m03
Van Der Eecken Marthe    DEIN O 466 P5 5847 1.30m03
Vander Motten Merel      KAAG O 466 P5 6107 1.30m03
Clopterop Lisa           RCG O 466 P5 6270 1.30m03
Van Parys Louise         DEIN O 417 P9 5857 1.25m03
Capa Nilay               RCG O 417 P9 6512 1.25m03
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 417 P9 5935 1.25m04
Jolie Charlotte          RIEM O 417 P12 6549 1.25m03
Gintertaelle Jill        KAAG O 417 P12 6028 1.25m04
Devlamynck Laure         RIEM O 369 P14 6864 1.20m04
Van Quaethem Naomi       DEIN O 369 P14 5848 1.20m03
D'haeyere Kato           ACME O 323 P16 6491 1.15m04
Liket Lieze              DEIN O 323 P16 5845 1.15m03
Lagaeysse Miek           RIEM O 323 P18 6750 1.15m04
Stofferis Floor          NA  O 278 P19 9898 1.10m03
Loobuyck Ulke            HALE O 278 P19 6178 1.10m03
De Wispelaere Flore      RIEM O 278 P19 6863 1.10m04
Van Hyfte Florence       RIEM O 278 P19 5814 1.10m04
Baetsle Manon            KAAG O 235 P23 6025 1.05m04
Christiaens Stien        DEIN O 235 P24 6165 1.05m03
Renshofer Liesl          KAAG O 194 P25 6029 1.00m04
Bruynooghe Lore          RCG O 194 P26 5898 1.00m04y g

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=15:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Der Eecken Marthe    DEIN O 411 P1 5847 25.1903
Van den Brande Laura     DUFF A 389 P2 5779 24.1203
Bonne AmÈlie             KAAG O 262 P3 6108 17.6903
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Uitslag van meeting nr : 16305 Pagina 11

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/2016
Open Interregio Jeugdcup

Van Parys Louise         DEIN O 255 P4 5857 17.3403
Christiaens Stien        DEIN O 250 P5 6165 17.1103
Verbeke Elise            DEIN O 247 P6 7004 16.9403
Van Hyfte Florence       RIEM O 245 P7 5814 16.8504
Jolie Charlotte          RIEM O 242 P8 6549 16.6703
Bilo Laure               ASVO O 214 P9 6482 15.2703
Van Quaethem Naomi       DEIN O 214 P10 5848 15.2403
Vander Motten Merel      KAAG O 205 P11 6107 14.7903
Devlamynck Laure         RIEM O 200 P12 6864 14.5104
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 177 P13 5935 13.3604
Lagaeysse Miek           RIEM O 175 P14 6750 13.2304
D'haeyere Kato           ACME O 166 P15 6491 12.7604
Clopterop Lisa           RCG O 160 P16 6270 12.4603
Vanhoeijen Sennah        DEIN O 153 P17 7284 12.0804
Stofferis Floor          NA  O 134 P18 9898 11.1003
Liket Lieze              DEIN O 122 P19 5845 10.4603
Loobuyck Ulke            HALE O 120 P20 6178 10.3603
Renshofer Liesl          KAAG O 104 P21 6029 9.5504
De Wispelaere Flore      RIEM O 97 P22 6863 9.1804
Baetsle Manon            KAAG O 97 P23 6025 9.1704
Gintertaelle Jill        KAAG O 0 P6028 GP 04
Bruynooghe Lore          RCG O 0 P5898 GP 04y g

80 meter                   Min Heren  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Isterbeek Wout       RIEM O 798 P1 4817 10.8103
Vandriessche Jelle       ASVO O 768 P2 4527 10.9404
Van Lersberghe Aaron     OB  W 747 P3 4159 11.0303
De Vriese Jaron          ASVO O 645 P4 4520 11.4904
Coopman Gerald           ACME O 540 P5 4628 12.0003
Van De Walle Pieterjan   RCG O 534 P6 3814 12.0303
De Muynck Bram           ACME O 0 P4598 NG 03y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Baeke Rune               RIEM O 601 P1 4107 11.7003
Stevens Brecht           RCG O 572 P2 3812 11.8403
Serrano Matthias         KAAG O 572 P3 3970 11.8403
De Cremer HervÈ          ASVO O 570 P4 4959 11.8504
Van Aerde Viktor         KAAG O 0 P3966 NG 04
Verstraete Seppe         RCG O 0 P4233 NG 03
Bostyn Daan              RIEM O 0 P3679 NG 04y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

Boone Nathan             DEIN O 471 P1 3718 12.3604
Mersseman Killian        ASVO O 462 P2 4545 12.4104
Martens Robbe            ASVO O 427 P3 4521 12.6004
Lamont Lukas             DEIN O 404 P4 3713 12.7304
Dhont Kobe - 81          DEIN O 397 P5 3725 12.7703
Sakwe Kyle               RCG O 339 P6 4331 13.1203
De Keyser Mauro          RCG O 310 P7 3807 13.3004y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

Van Duysen Robbe         KAAG O 609 P1 4325 11.6603
Van Schaik Laurens       ACME O 562 P2 4716 11.8904
Vandendriessche Matteo   ASVO O 441 P3 4515 12.5204
Bossu Rune               RCG O 307 P4 3838 13.3204
De Pauw Jarne            RCG O 195 P5 4570 14.1203
Dargent Arnaud           RCG O 184 P6 3806 14.2104
Cockheyt Joeri           RIEM O 159 P7 3678 14.4204y
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1000 meter                 Min Heren  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Paermentier Gerben    DEIN O 834 P1 3730 3:07.8603
Serrano Matthias         KAAG O 808 P2 3970 3:10.4703
Van Lersberghe Aaron     OB  W 767 P3 4159 3:14.7303
De Muynck Bram           ACME O 702 P4 4598 3:21.6403
Dedecker LÈon            AVMO W 688 P5 3920 3:23.1604
Sakwe Kyle               RCG O 681 P6 4331 3:23.9303
Hauttekeete Siebe        KAAG O 677 P7 3969 3:24.3004
Dedecker Victor          AVMO W 670 P8 3919 3:25.1004
Van Isterbeek Wout       RIEM O 662 P9 4817 3:26.0003
Baeke Rune               RIEM O 642 P10 4107 3:28.2803
De Cremer HervÈ          ASVO O 625 P11 4959 3:30.1704
Van De Walle Pieterjan   RCG O 596 P12 3814 3:33.5903
Mersseman Killian        ASVO O 591 P13 4545 3:34.1604
Martens Robbe            ASVO O 536 P14 4521 3:40.7304
Lamont Lukas             DEIN O 503 P15 3713 3:44.8804
Bostyn Daan              RIEM O 0 P3679 NA 04y

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

Vandriessche Jelle       ASVO O 587 P1 4527 3:34.5704
Van Schaik Laurens       ACME O 558 P2 4716 3:38.0704
Van Landeghem Niels      RIEM O 558 P3 3682 3:38.0803
Stevens Brecht           RCG O 548 P4 3812 3:39.3203
De Vriese Jaron          ASVO O 535 P5 4520 3:40.8404
Van Hoecke Bram          DEIN O 511 P6 3739 3:43.9204
Dhont Kobe - 81          DEIN O 508 P7 3725 3:44.2503
Boone Nathan             DEIN O 455 P8 3718 3:51.1304
Van Aerde Viktor         KAAG O 454 P9 3966 3:51.2404
Cockheyt Joeri           RIEM O 398 P10 3678 3:58.9204
Willems Joris            RCG O 274 P11 4981 4:18.0804
Quintyn Senne            HALE O 216 P12 3683 4:28.2804
Dargent Arnaud           RCG O 0 P3806 NG 04g

hoogspringen               Min Heren  Uur=16:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

Van Aerde Viktor         KAAG O 665 P1 3966 1.49m04
De Muynck Bram           ACME O 632 P2 4598 1.46m03
Van Isterbeek Wout       RIEM O 632 P3 4817 1.46m03
Verstraete Seppe         RCG O 600 P4 4233 1.43m03
Vandriessche Jelle       ASVO O 600 P5 4527 1.43m04
Hauttekeete Siebe        KAAG O 568 P6 3969 1.40m04
De Cremer HervÈ          ASVO O 466 P7 4959 1.30m04
Coopman Gerald           ACME O 466 P8 4628 1.30m03
De Vriese Jaron          ASVO O 466 P9 4520 1.30m04
Boone Nathan             DEIN O 466 P10 3718 1.30m04
Mersseman Killian        ASVO O 417 P11 4545 1.25m04
Sakwe Kyle               RCG O 369 P12 4331 1.20m03
Baeke Rune               RIEM O 369 P13 4107 1.20m03
Lamont Lukas             DEIN O 369 P14 3713 1.20m04
Martens Robbe            ASVO O 323 P15 4521 1.15m04
De Pauw Jarne            RCG O 278 P16 4570 1.10m03
Bostyn Daan              RIEM O 278 P17 3679 1.10m04
Van Landeghem Niels      RIEM O 278 P18 3682 1.10m03
Bossu Rune               RCG O 278 P19 3838 1.10m04
Cockheyt Joeri           RIEM O 235 P20 3678 1.05m04
Dargent Arnaud           RCG O 0 P3806 GP 04g

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:38
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

De Paermentier Gerben    DEIN O 598 P1 3730 34.4903
Van Isterbeek Wout       RIEM O 548 P2 4817 32.0203
De Muynck Bram           ACME O 505 P3 4598 29.9203
Verstraete Seppe         RCG O 469 P4 4233 28.1203
Stevens Brecht           RCG O 347 P5 3812 21.9803
De Keyser Mauro          RCG O 346 P6 3807 21.9304
Vandriessche Jelle       ASVO O 342 P7 4527 21.7404
Van Schaik Laurens       ACME O 331 P8 4716 21.1704
Hauttekeete Siebe        KAAG O 319 P9 3969 20.5804
De Vriese Jaron          ASVO O 311 P10 4520 20.2004
Boone Nathan             DEIN O 283 P11 3718 18.7904
Quintyn Senne            HALE O 261 P12 3683 17.6604
Van De Walle Pieterjan   RCG O 257 P13 3814 17.4503
Van Hoecke Bram          DEIN O 236 P14 3739 16.3904
Vandendriessche Matteo   ASVO O 219 P15 4515 15.4804
Van Duysen Robbe         KAAG O 212 P16 4325 15.1503
Willems Joris            RCG O 201 P17 4981 14.6004
Mersseman Killian        ASVO O 194 P18 4545 14.2404
Dargent Arnaud           RCG O 194 P19 3806 14.2004
Martens Robbe            ASVO O 191 P20 4521 14.0504
Cockheyt Joeri           RIEM O 190 P21 3678 14.0104
De Cremer HervÈ          ASVO O 184 P22 4959 13.6804
Bostyn Daan              RIEM O 179 P23 3679 13.4304
Van Landeghem Niels      RIEM O 174 P24 3682 13.1603
Dhont Kobe - 81          DEIN O 173 P25 3725 13.1103
Van Aerde Viktor         KAAG O 138 P26 3966 11.3304
Lamont Lukas             DEIN O 138 P27 3713 11.2904
Dedecker Victor          AVMO W 132 P28 3919 11.0104
Dedecker LÈon            AVMO W 102 P29 3920 9.4304
Baeke Rune               RIEM O 0 P4107 GP 03

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



  Wedstrijd statistieken
Datum :Locatie :

Naam :
Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :
# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :
# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames
Heren
Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten
waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 14/05/16
Open Interregio Jeugdcup 16305

Outdoor

32
643 26 34 31 0 0 0 0 0 91
220 40 53 36 0 0 0 0 0 129

14 66 87 67 0 0 0 0 0 220

Software versie:WV11

ACME 4 12 5 0 0 0 0 0 21
ASVO 13 20 7 0 0 0 0 0 40
AVMO 0 0 2 0 0 0 0 0 2
DEIN 21 19 13 0 0 0 0 0 53
DUFF 0 0 1 0 0 0 0 0 1
HALE 6 4 2 0 0 0 0 0 12
KAAG 7 6 10 0 0 0 0 0 23
LEBB 1 1 0 0 0 0 0 0 2
MACW 2 0 0 0 0 0 0 0 2
NA  2 1 1 0 0 0 0 0 4
OB  0 0 1 0 0 0 0 0 1
RCG 6 13 15 0 0 0 0 0 34
RIEM 4 10 10 0 0 0 0 0 24
STAX 0 1 0 0 0 0 0 0 1
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